
ZARZĄDZENIE NR 546A/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. 1))  oraz art.65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID -19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zmn. 2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla Wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w zakresie dochodów 
i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dla dochodów środków inwestycyjnych pochodzących z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych RFIL ) rachunek bankowy o numerze 07 8310 0002 0000 0127 2000 0740. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (  Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały  ogłoszone w ( Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., poz. 1086; Dz.U. 

z 2020 r., poz. 1262; Dz.U. z 2020 r., poz. 1478; Dz.U. z 2020 r., poz. 1747; Dz.U. z 2020 r., poz. 2157; Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2255) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8800CA-31E2-42FD-85CD-356C47E2D983. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 
ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 Gminy Dzierzgoń w zakresie dochodów na rok 2020 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie kwota 
758   Różne rozliczenia 1 861 763,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 1 861 763,00  
 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów ( 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów ), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
 
 
1 861 763,00 

Razem 1 861 763,00 
 
 
 
 
 
 
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 
ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 Gminy Dzierzgoń w zakresie wydatków na rok 2021 

 
Dział Rozdział  paragraf Wyszczególnienie kwota Jednostka  

realizująca 
zadanie 

 
600 60016 6050 Przebudowa ulicy 

Promiennej w 
Dzierzgoniu na odcinku 
0,47 km w ramach 
Funduszu Dróg 
Samorządowych 

461 763 Urząd Miejski 
w Dzierzgoniu 

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej relacji Jasna-
Bągart w kierunku Bągart 
II o długości 0,85 km w 
ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych 

400 000 Urząd Miejski 
w Dzierzgoniu 

921 92105 6050 Budowa świetlicy wraz z 
remizą strażacką w 
miejscowości Jasna, 
Gmina Dzierzgoń 

1 000 000,00 Urząd Miejski 
w Dzierzgoniu 

Razem 1 861 763,00  

Załącznik do zarządzenia Nr 546A/2020
Burmistrza Dzierzgonia
z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8800CA-31E2-42FD-85CD-356C47E2D983. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina uzyskała w 2020 r. środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
Wymagają one zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które zostały określone 
w art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. Ze 
wskazanych regulacji prawnych wynika, że: 
1. Państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z 

Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. 

2. Wójt ( burmistrz, prezydent miasta ), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują 
środkami oraz opracowują plan finansowy dla rachunku. 

Z uwagi na fakt, że ww. regulacje wymagają, aby Burmistrz opracował plan finansowy dla 
rachunku dochodów i wydatków związanych COVID-19, na mocy niniejszego zarządzenia 
ustalono plan finansowy dla rachunku wydzielonego otrzymanych środków. 
Środki zostaną przeznaczone na wykonanie zadań pn.: Przebudowa ulicy Promiennej w 
Dzierzgoniu na odcinku 0,47 km w ramach Funduszu Dróg Samorządowych ( 461 763 zł ), 
Przebudowa drogi gminnej relacji Jasna-Bągart w kierunku Bągart II o długości 0,85 km w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych ( 400 400 zł), Budowa świetlicy wraz z remizą strażacką w 
miejscowości Jasna, Gmina Dzierzgoń ( 1 000 000 zł). 
Inwestycje będą realizowane w 2021 r. 
Mając na uwadze powyższe, wprowadzenie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
  
 Burmistrz Dzierzgonia 

  
Jolanta Szewczun 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8800CA-31E2-42FD-85CD-356C47E2D983. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2020-12-16T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




